

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACAMAC Comité Distrital de Seguridad Ciudadana

"Año de la Consolidación del Mar de Grau"

## ACTA DE REUNION DEL COMITÉ DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DEL DISTRITO DE PACHACAMAC, LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES AL PLAN LOCAL DE SEGURIDAD CIUDADANA Y CONVIVENCIA SOCIAL 2016.

En el Distrito de Pachacámac, siendo las 10.00 horas cel día lunes 28 de marzo del 2016, en mérito a la convocatoria efectuada por el Alcalde del Distrito de Pachacámac Sr. HUGO LEON RAMOS LESCANO, Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Pachacámac, informa sobre a reunión ce Miembros del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana, en cumplimiento a lo prescrito en la Ley N° 27933- Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su reglamento, presentes en el Auditorio de la Municipalidad distrital de Pachacámac- Jr. Paraíso N° 206, conforme al detalle siguiente:

MIEMBROS DEL COMITE	CARGO	REPRESENTANTE DE
Mg HUGO LEON RAMOS LESCANO	PRESIDENTE	Alcalde cel distrito de Pachacámac
Sr. JAIME REVES PEDROZA	MIEMBRO	Gobernador del distrito de Pachacámac
Cmdte. PNP. VICTOR M. SIFUENTES VAÑEZ	MIEMBRO	Comisario de Pachacámac
Mayor PNP JULIO ANTONIO CRUZ UGARTE	MIEMBRO	Comisario de Villa Alejandro
Mayor PNP CESAR RAMIREZ SANTILLANA	MIEMBRO	Comisario de José Gálvez
Mayor PNP ALDO MIRKO MORI ANDIA	MIEMBRO	Comisario de Huertos de Manchay
Abog., ANGELA ARTICA GAMARRA	MIEMBRO	Promotora del Centro de Emergencia de la Mujer- Manchay
Dr. CARLOS PALCMINO ALVAREZ	MIEMBRO	Fiscal Provincial Titular de la Fiscalia Provincial Civil y de la Familia- Lurin
Lic. AQUILES CANPONANES PALOMINO	MIEMBRO	Representante de la Corte Superior de Justicia-Lima Sur
Sr. ANANIAS PEÑA PICON	MIEMBRO	Coordinador de las Juntas Vecinales de Pachacámac
Dra. ISABEL ATALLIE GOMEZ	MIEMBRO	Jefa de la Micro- Red de Salud de Pachacámac
Sra. LUCY BARRERA MACHADO	MIEMBRO	Directora de la Unidad de Gestión Educativa-UGEL 01

El señor Alcalde y Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana- Sr. HUGO RAMOS LESCANO, da la bienvenida a las autoridades que conforman el Comité Distrital, manifestando que de conformidad al cocumento emitido por la Dra. PATRICIA RALLI DANOS, coordinadora de la Región Lima, de fecha 23 de marzo del 2016, ha validado el Plan Local de Seguridad Ciudadana y Convivencia Social 2016, del Distrito de Pachacamac, al haberse levantado las observaciones.

El secretario Técnico del CODISEC Pachacámac, Abog. SAMMY MARTIN GOMEZ MORALES, informa que luego de las subsanaciones efectuacas al referido plan, la Sub Gerencia de Estadística e Informática procederá a su publicación en la página web de esta Corporación Municipal.

El Presidente agradece por la participación a las autoridades que integran el Comité Distrital e invoca su especial atención e interés en las actividades que la norma legal



## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACAMAC Comité Distrital de Seguridad Ciudadana

## "Año de la Consolidación del Mar de Grau"

demande, el cual redundará en beneficio de la población, en aspectos de Seguridad Ciudadana.

Sin más que tratar, siendo las 11.30 a.m. se dio por terminada la reunión, firmando a continuación los presentes en señal de conformidad.

Mg. HUGO JEON RAMOS LESCAND Alcalde del Distrito de Pachacámac Presidente del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana Mayor PNP CESAR RAMIREZ SANTILLANA Mayor PNP ALDC MIRKO NORI ANDIA Compario de José Gálvez Comisario de Huertos de Manchay MIEMERO MIEMBRO Cmdte PNP VICTOR SIFJENTES YANEZ Mayor PNP. JULIO ANTONIO CRUZ-UGARTE Com sario del cistrito de Pachacámac Comisario de Villa Alejandró MIEMBRO MIEMBRO HIL Dr. CARLOS PALOMINO ALVAREZ LIC. AQUILES CAMPOMANES PALOMINO-Fiscal Provincial Titular de la Fiscalia Representante de la Corta Superior Provincial Civil y de la Familia-Lurín de Justicia-Lima Sur MIEMBRO MIEMBRO



## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACAMAC Comité Distrital de Seguridad Ciudadana

"Año de la Consolidación del Mar de Grau"

4.0

Sr. JAIME REYES PEDROZA Gobernador del distrito de Pachacámac

Jaime A. Reyes Pedroza GOBERNADOR DISTRITAL DE PACHACAMON MEDITOR DE GELINON DE STALLO DE PACHACAMON DE PACHACAMON

MEDIS 26645

Dra, ISABEL ATAUJE GOMEZ Jefa de la MICRO\_RED de Salud de Pachacámac MIEMBRO

EUCY ESTHER BARRERA MACHADO Directora de la Gestión Educativa –UGEL-01-S.J.M. MIEMBRO

S. ANANIAS PENA FICON

Coord. De las Juntas Vecinales de Pachacámac MIEMBRO

1 12 ANGELA C. ARTICA GAMARRA

SEM - MANCHAY PNCVFS - MIMP.

Abog. ANGELA ARTICA GAMARRA Promotora del Centro de Emergencia Mujer- PNCVFS MIEMBRO